

# **KGH Customs Services ApS**

**Færgehavnsvej 31 A, 9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 25 09 94 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Anita Graff**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KGH Customs Services ApS Færgehavnsvej 31 A 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 25 09 94 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Rune Eurenus Börjesson Jan Magnus Lidstedt Mats Roger Andersson
<b>Direktion</b>	Jan Magnus Lidstedt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive speditons- og repræsentationsvirksomhed, tilbyde administrative tjenester samt udføre hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.278 t.kr. mod 13.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.826 t.kr. mod 4.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.277.945</b>	<b>13.121.046</b>
2 Personaleomkostninger	-7.680.662	-6.929.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.067	-19.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.583.216</b>	<b>6.172.269</b>
Andre finansielle indtægter	43.542	285.340
Øvrige finansielle omkostninger	-5.958	-7.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.620.800</b>	<b>6.449.746</b>
Skat af årets resultat	-794.983	-1.463.548
<b>Årets resultat</b>	<b>2.825.817</b>	<b>4.986.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.825.817	4.986.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.825.817</b>	<b>4.986.198</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	5.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.667
Indretning af lejede lokaler	29.400	37.800
Materielle anlægsaktiver i alt	29.400	37.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.619	4.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.619	4.619
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.019</b>	<b>48.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.855.956	6.106.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.276	133.276
Periodeafgrænsningsposter	18.637	12.418
Tilgodehavender i alt	3.007.869	6.252.239
Likvide beholdninger	16.929.131	16.262.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.937.000</b>	<b>22.514.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.971.019</b>	<b>22.562.602</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.678.910	12.853.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.803.910</b>	<b>12.978.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.788	159.249
Selskabsskat	645.611	1.420.694
Anden gæld	3.433.710	8.004.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.167.109	9.584.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.167.109</b>	<b>9.584.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.971.019</b>	<b>22.562.602</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.853.093	12.978.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.825.817	2.825.817
	<b>125.000</b>	<b>15.678.910</b>	<b>15.803.910</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 458 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Modtaget kompensation fra Staten	<u>458.058</u>
	<u>458.058</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultatet	<u>458.058</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>458.058</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.752.390	6.062.633
Pensioner	821.363	758.207
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.909</u>	<u>108.404</u>
	<b><u>7.680.662</u></b>	<b><u>6.929.244</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Selskabets årlige forpligtigelser i alt	<u>505</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Møller Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
